@G uerrero
SORERNG DEL ESTADQ

soancsrer BERNROE RN

INGRESOS:
POR SUBSIDIOS DEL GOBIERNO FEDERAL
CAPITULO 1000
CAPITULO 2000
CAPITULO 3000
CAPITULO 5000

POR SUBSIDIO DEL GOBIERNO DEL ESTADO
CAPITULO 1000
CAPITULO 2000
CAPITULO 3000

POR INGRESOS PROPIOS:
Inscripciones
Colegiaturas

Examén Ceneval
Otros (Playeras)

PRODUCTOS FINANCIEROS:
Federal

Estatal

Ingresos Propios

OTROS INGRESOS

SECRETARIA DE EDUCACION PUBL

(0.P.D.G.E)

GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO

ICA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

ESTADO DE RESULTADOS

=5

308,400.00

308,400.00
208,300.00

80,100.00
20,000.00

SUMA:

EGRESOS:

FEDERAL

1000 Servicios Personales
2000 Material y Suministro
3000 Servicios Generales
5000 Infraestructura

ESTATAL

1000 Servicios Personales
2000 Material y Suministro
3000 Servicios Generales

PROPIOS

1000 Servicios Personales
2000 Material y Suministro
3000 Servicios Generales

478,108.51 1,
422,834.54
35,864.62
19,409.35

0.00

UTILIDAD O PERDIDA BRUTA:
DEPRECIACION

AMORTIZACION o
UTIILIDAD O PERDIDADEL EJERCICIO

169,708.51

RECTOR

ARQ. ALEJO AZQUEZ D

BAE DEL 2008

311,500.00

311,500.00
210,800.00

80,700.00
20,000.00

015,422.09
926,053.25
53,154.22
36,214.62

0.00

703,922.09

ELGADILLO

SECRETA

10 ADMINISTRATIVO

100.00

100.00
67.67
0.00
2591
6.42

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.00
0.00
0.00
0.00

100.00
91.20
5.23
3.57

0.00
0.00
0.00
0.00

3,100.00
2,500.00

600.00

0.00

537,313.58
503,218.71
17,289.60
16,805.27

0.00

-534,213.58

3,100.00 |

100.00
93.65
3.22
3.13




